....••••orar

A Se retaria par of.,,Ç.iar e arquiuf.•

s  0
Salada essõ,

dinara

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor

WENDER PERES DE LIMA— TÚLIO DO LANCHE

Presidente da  Camara  Municipal

ITURAMA/ MG

REF.  INDICAÇÃO N° CM 319/2021

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Pleqdrio, apres nt

Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar ao ‘Sr.  Pre  eito que

adquira uma maquina compactadora ou placa vibratória de' asfalto, para

auxiliar na operações de tapa buracos ou recapeamento asfiltico, neste

Município.

JUSTIFICATIVA

A referida indicação se faz necessária, pois a mesma é de grande

importância para acabamento nas operações de tapa buracos ou pavimentação

asfaltica, o que proporcionara um melhor acabamento, deixando o asfalto em boas

condições de trafico de veiculo e pedestres.

Iturama/MG, 10 de maio de 2021.

Vereador Edilson Ferreira da Silva
Terrinha

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1